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ЈАВНА ОБЈАВА
(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Музафер Хоџиќ од Скопје, со седиште на ул.Јосиф Јосифовски-Свештарот бр.35а/8, Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Љубе Богдановски од Скопје со живеалиште на Бул.АВНОЈ бр.84/2-6, Скопје, застапуван преку полномошник Адвокат Гоце Ристески од Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.699/17 од 06.04.2017 на Нотар Зафир Хаџи Зафиров Скопје, против должникот Александар Жупаноски од Скопје со живеалиште на ул.Коле Неделковски бр.50/1-30, Скопје и заложниот должник Драган Стефановски од Скопје со живеалиште на ул.Мара Јосифовска бр.6А, Скопје, за спроведување на извршување во вредност 38.500,00 евра, на ден 24.08.2020 година, ги

ПОВИКУВА

1. Должникот Александар Жупаноски од Скопје со живеалиште на ул.Коле Неделковски бр.50/1-30, Скопје, заради достава на: Налог И.бр.419/19 од 06.12.2020 година (чл.166); Заклучок за утврдување вредност на недвижност И.бр.419/19 од 04.08.2020 г. и Заклучок за ПРВА усна јавна продажба И.бр.419/19 од 04.08.2020 г. и 
2. [bookmark: _GoBack]Заложниот должник Драган Стефановски од Скопје со живеалиште на ул.Мара Јосифовска бр.6А, Скопје, заради достава на: Заклучок за утврдување вредност на недвижност И.бр.419/19 од 04.08.2020 г. и Заклучок за ПРВА усна јавна продажба И.бр.419/19 од 04.08.2020 година,
да се јават во канцеларијата на Извршител Музафер Хоџиќ на ул‘‘Јосиф Јосифовски Свештарот‘‘ бр.35а/8 Скопје, во рок од 3 (три) дена сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

	Се предупредуваат: должникот Александар Жупаноски од Скопје и заложниот должник Драган Стефановски од Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.
	Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат - Нова Македонија кој е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.
	Објавата се врши и со еднократна објава во ,,Службен Весник на Република Северна Македонија“,  од кога започнуваат да течат роковите за постапување.

          И З В Р Ш И Т Е Л
                                                                                                                     Музафер Хоџиќ
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